1

本公佈僅供參考，並不構成買入、購買或認購下述權證之邀請或要約。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確地表示概不就本公佈全部或任何部分內容所產生
或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

無抵押結構性產品

瑞士銀行

(UBS AG)
（於瑞士註冊成立之有限公司）

透過其倫敦分行行事

（「發行人」）

保薦人
瑞銀証券亞洲有限公司

(UBS SECURITIES ASIA LIMITED)

有關騰訊控股有限公司（「公司」）之

現有已發行普通股（「騰訊股份」）之

衍生權證

（「權證」）

有關公司宣佈以實物方式分派特別中期股息所產生之事宜

公佈

繼本行日期為 2021年 12月 28日之公佈後，本公佈載列公司以實物方式分派特別中

期股息後權證的調整詳情。該等調整將於 2022 年 1 月 20 日（「調整日期」）起生

效。

1. 緒言

茲提述本行日期為 2021 年 12 月 28 日之公佈（「十二月公佈」）。除本公佈內另有

界定外，本公佈所用詞彙與十二月公佈所界定者具有相同涵義。

2. 調整

於調整日期起，權證的權利及行使價將按照以下公式作出調整：

權利將調整為：

經調整權利   = 調整成分   x    E

 2

行使價將調整為：

經調整行使價    =

 1   x  X

調整成分

上述公式中：

調整成分     =

S – OD
=

455.800港元 – 0港元

=   1.030

S – OD – CD

455.800港元 – 0港元 –

(281.400港元 / 21)

E: 緊接分派前之現有權利，請參閱附表內表格所載之現有權利

X: 緊接分派前之現有行使價，請參閱附表內表格所載之現有行使價

S: 騰訊股份以連權方式買賣之最後一個營業日（即 2022年 1月 19日）

於聯交所每日報價表所報之收市價，即 455.800港元

CD: 每股騰訊股份的分派，即京東集團股份於 2022 年 1 月 19 日（即除

權日期前的最後交易日）的收市價，即 281.400港元除以 21

OD: 每股騰訊股份的普通股息，即 0港元

根據上述調整得出的權證的經調整權利及經調整行使價（各自調整至最接近的

0.001）載於本公佈附表。

3. 總額證書

現有總額證書將繼續作為權證所有權的合法有效證據，可有效用於權證之交易及結

算，直至權證之相關到期日（包括該日）為止。

4. 買賣單位

權證的每個買賣單位將維持不變。

5. 通知

本公佈根據有關權證的條款及條件規定在香港交易及結算所有限公司之網站以英文

及中文公告，即構成發行人對上述權證各有關登記持有人發出之正式有效通知。

除本公佈及十二月公佈所述者外，權證的相關上市文件所載的所有其他資料和細則

將保持不變。

本公佈及十二月公佈並無界定之用語具有與權證有關之相關上市文件所界定之涵義。

 3

瑞士銀行（UBS AG）

香港，2022年 1月 19日

 4

附表：調整及受影響之權證

數目 證券代號

每份權利之

權證數目

權利（股份） 行使價（港元）

現有 經調整 現有 經調整

1.  11253 100 1股 1.030股 550.500      534.466

2.  11254 100  1股 1.030股 618.500      600.485

3.  11721 100 1股 1.030股 573.220      556.524

4.  11905 100 1股 1.030股 414.800      402.718

5.  12244 100 1股 1.030股 540.500      524.757

6.  13173 100 1股 1.030股 620.500      602.427

7.  13184 100 1股 1.030股 426.060      413.650

8.  13750 500 1股 1.030股 524.750      509.466

9.  13820 100 1股 1.030股 600.500      583.010

10.  13824 100 1股 1.030股 403.800      392.039

11.  13871 100 1股 1.030股 800.500      777.184

12.  14213 100 1股 1.030股 660.500      641.262

13.  14305 500 1股 1.030股 640.500      621.845

14.  14840 500 1股 1.030股 651.300      632.330

15.  14986 500 1股 1.030股 770.500      748.058

16.  15351 100 1股 1.030股 603.500      585.922

17.  15590 100 1股 1.030股 569.180      552.602

18.  15592 100 1股 1.030股 319.800      310.485

19.  16636 100 1股 1.030股 374.800      363.883

20.  16647 100 1股 1.030股 560.500      544.175

21.  16648 100 1股 1.030股 525.750      510.437

22.  17007 500 1股 1.030股 490.700      476.408

23.  17479 100 1股 1.030股 700.500      680.097

24.  17482 100 1股 1.030股 600.500      583.010

25.  17620 500 1股 1.030股 534.300      518.738

26.  17750 500 1股 1.030股 500.010      485.447

27.  17753 500 1股 1.030股 500.550      485.971

28.  17787 100 1股 1.030股 580.500      563.592

29.  17791 100 1股 1.030股 359.800      349.320

30.  17815 100 1股 1.030股 550.500      534.466

31.  18098 100 1股 1.030股 500.500      485.922

32.  18144 100 1股 1.030股 620.500      602.427

33.  18149 100 1股 1.030股 440.000      427.184

34.  19365 100 1股 1.030股 480.200      466.214

35.  19366 100 1股 1.030股 515.650      500.631

36.  19766 100 1股 1.030股 498.200      483.689

37.  20701 100 1股 1.030股 560.950      544.612

38.  20706 100 1股 1.030股 530.500      515.049

39.  21143 100 1股 1.030股 496.080      481.631

40.  21145 100 1股 1.030股 548.500      532.524

41.  21475 100 1股 1.030股 415.880      403.767

 5

數目 證券代號

每份權利之

權證數目

權利（股份） 行使價（港元）

現有 經調整 現有 經調整

42.  21484 100 1股 1.030股 338.680      328.816

43.  21553 500 1股 1.030股 700.500      680.097

44.  21779 100 1股 1.030股     389.800       378.447

45.  21796 500 1股 1.030股     437.800       425.049

46.  21892 100 1股 1.030股 580.500      563.592

47.  22123 100 1股 1.030股 375.880      364.932

48.  22715 100 1股 1.030股 496.880      482.408

49.  23507 100 1股 1.030股 332.880      323.184

50.  23509 100 1股 1.030股 353.880      343.573

51.  23731 500 1股 1.030股 450.200       437.087

52.  24177 100  1股 1.030股 550.500      534.466

53.  24291 100 1股 1.030股 635.500      616.990

54.  24588 500 1股 1.030股 635.860      617.340

55.  25106 100 1股 1.030股 468.200      454.563

56.  25107 100 1股 1.030股 545.500      529.612

57.  25424 100 1股 1.030股 600.500      583.010

58.  26242 100 1股 1.030股 400.200      388.544

59.  26414 100 1股 1.030股 700.500      680.097

60.  26987 500 1股 1.030股 550.500      534.466

61.  27433 500 1股 1.030股 576.250      559.466

62.  27456 100 1股 1.030股 586.350      569.272

63.  28070 500 1股 1.030股 475.200      461.359

64.  28078 500 1股 1.030股 440.200      427.379

65.  28134 500 1股 1.030股 600.500      583.010

66.  28403 500 1股 1.030股 710.500      689.806

67.  28668 100 1股 1.030股 379.800      368.738

68.  28877 100 1股 1.030股 399.800      388.155

69.  29711 100 1股 1.030股 384.800      373.592